Con la intención de integrar un socio estratégico, con miras a fortalecer el desarrollo y crecimiento 
de la Sociedad desde una perspectiva de largo plazo, las sociedades Valerian Group Inc. e 
Inversiones Universal, S.A., suscribieron un Acuerdo de Inversión, en fecha veintiséis (26) de 
mayo de dos mil veinticinco (2025), para la adquisición de Dos Millones Ciento Cincuenta y Tres 
Mil Doscientas Noventa y Dos (2,153,292) nuevas acciones emitidas por la Sociedad. Mediante 
el referido Acuerdo, el accionista Valerian Group Inc. mantiene una participación controladora 
accionaria del setenta por ciento (70%), mientras que el nuevo socio, Inversiones Universal, S.A., 
adquiere, vía la emisión de nuevas acciones, una participación accionaria del treinta (30%) por